П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 14.03.2012     №  170
с. Большое Село

О создании административной комиссии Большесельского муниципального района
В соответствии с Законом Ярославской области от 28.12.2011г. № 52-з «О внесении изменений в закон Ярославской области «Об административных комиссиях в Ярославской области» и «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Большесельского муниципального района административную комиссию в следующем составе:
Лешкина Лариса Ивановна – председатель комиссии;
Леонтьева Ирина Юрьевна – заместитель председателя комиссии;

Жущиковская Инна Николаевна – ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Большакова Елена Аркадьевна;
Романова Татьяна Владимировна;

Сальников Сергей Николаевич;
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Большесельские вести».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

В.А.Лубенин